Waffenart

Lichtgewehr
Lichtgew./Pist.
Lichtgew./Pist.
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG Aufl.

LG 3x20
Zimmerstutzen
Zimmerst. Aufl.
KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m

KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 100m Aufl.
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20
KK 50m 3x20

Domanits, 14.01.2020

Ergebnisse bei den Bayer. Meisterschaften d.

SG Neumihle 1925 e.V.
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Kl. Klasse E/M PI.
20B Jugendliche 7 E 2
8 Jugendliche 9 E
9 Jugendliche 11 E
10 Herren | E 4.
10 Herren | E 11
10 Herren | E 21.
10 Herren | E ng
10 Herren | M 11,
11 Damen | E 4.
11 Damen | E ng
14 Herren Il E 5.
14 Herren lll E ng
30 Jugend m E 1.
30 Jugend m E
30 Jugend m E 16.
30 Jugend m/w M 1.
31 Jugend w E
90 Korperb. Federb. E @ 2.
70 Senioren|m E 1.
70 Senioren I m E
70 Senioren|m E 5.
70 Senioren | -1l M 1.
72 Senioren Il m E 1.
72 Senioren Il m E 9.
74 Senioren lll m E 4.
74 Senioren lll m E 7.
74 Senioren lll m E 12.
74 Senioren lll - V \V/N 3.
74 Senioren lll - V M 4.
76 Senioren IV m E
78 Senioren V.m E 4.
78 Senioren V. m E 9.
78 Senioren V.m E 19.
78 Senioren V. m E ng
31 Jugend w E ng
90 Korperb. Federb. E 1.
78 Senioren V. m E 2
14 Herren | E
14 Herren Il E 1.
14 Herren Il E 2.
14 Herren Il E 4.
14 Herren lll M 1.
90 Korperb. Federb. E 1.
70 Senioren I'm E
70 Senioren|m E 4.
70 Senioren|m E 5.
72 Senioren Il m E
70 Senioren | -1l M 1.
74 Senioren lll m E 1.
74 Senioren lll m E 2.
74 Senioren lll m E 4.
78 Senioren Vm E 1.
78 Senioren V. m E 4.
78 Senioren V. m E 5.
74 Senioren lll - V M 1.
74 Seniorenlll-V M
30 Jugend m E 2
31 Jugend w E ng
10 Herren | E 1.
10 Herren | E
10 Herren | E ng
10 Herren | M 2.
14 Herren Il E 1.
14 Herren Il E
14 Herren Il M 1.
16 Herren IV E Q

von Name

. 27

—_
o v
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Schlauch, Nils

Rudolph, Benedikt

Kustner, Kilian

Kurz, Patrick

Riess, Raimund

Tischner, Andreas

Kurz, Andreas

Neum. (Kurz, Kurz, Tischner)
Riess, Lisa

Kasowski, Nina

Tuchbreiter, Klaus

Pirner, Norbert

McBride, Ryan

Meison, Chuan

Ibler, Fabian

Neum. (McBride, Meison, Hartm.)
Hartmann, Karina

Pirner, Waldemar

Gotz, Johann

Schneider, Joachim

Hierl, Albert

Neum. (Gotz, Auerbacher, Schneider)
Auerbacher, Wolfgang

Domanits, Peter

Neumann, Rudi

Knerr, Peter

Neuhofer, Bernhard

Neum. 2 (Bonisch, Schlauch, Knerr)
Neum. 1 (Neumann, Pirner, Weigl)
Schlauch, Ernst

Bonisch, Josef

Weigl, Anton

Pirner, Waldemar

Daller, Johann

Herrmann, Miriam

Pirner, Waldemar

Weigl, Anton

Kurz, Andreas

Hecht, Peter

Tuchbreiter, Klaus

Erras, Bernhard

Neum. (Hecht, Erras, Tuchbreiter)
Pirner, Waldemar

Schneider, Joachim

Hierl, Albert

Gotz, Johann

Domanits, Peter

Neum. (Goétz, Hierl, Schneider)
Pickelmann, Georg

Neumann, Rudi

Knerr, Peter

Pirner, Waldemar

Weigl, Anton

Bonisch, Josef

Neum. (Neumann, Pickelmann, Pirner)
Neum. (Bdnisch, Knerr, Weigl)
McBride, Ryan

Herrmann, Miriam

Kurz, Patrick

Spachtholz, Uwe

Dux, Manuel

Neum. (Kurz, Spachtholz, Bux)
Hecht, Peter

Tuchbreiter, Klaus

Neum. (Hecht, Erras, Tuchbreiter)
Erras, Bernhard

OSB 2019_LM

Ringe
149 R.

n.angetr.
n.angetr.

388 R.
381 R.
373 R.

n.angetr.

761 R.
391 R.

n.angetr.

369 R.

n.angetr.

378 R.
377 R.
334 R.
1134 R.
379 R.
376 R.

3142 R.
312,4 R.
310,5R.
941,3 R.
314,7 R.
306,1 R.
311,0R.
307,1 R.
303,8 R.
923,5 R.
920,7 R.
307,8 R.
308,6 R.
307,3 R.
302,4 R.
n.angetr.
n.angetr.

272 R.

2849 R.

288 R.
281 R.
280 R.
274 R.
835 R.
294 R.

308,1 R.
307,3 R.
306,2 R.
301,3 R.
921,6 R.
309,2 R.
303,9 R.
293,7 R.
313,4 R.
309,6 R.
307,5R.
926,5 R.
910,8 R.

524 R.

n.angetr.

583 R.
566 R.

n.angetr.

1149 R.
553 R.
520 R.
1608 R.
535 R.

R. erster
149 R.

393 R.
393 R.
393 R.
393 R.
1146 R.
396 R.
396 R.
381 R.
381 R.
378 R.
378 R.
378 R.
1134 R.
387 R.
386 R.
3142 R.
3142 R.
314,2R.
941,3 R.
314,7R.
314,7R.
3174 R.
3174 R.
3174 R.
936,7 R.
936,7 R.
308,8 R.
313,3 R.
313,3 R.
313,3 R.
313,3 R.
0,0 R.
272 R.
289,3 R.
291 R.
281 R.
281 R.
281 R.
835 R.
294 R.
310,4 R.
310,4 R.
310,4 R.
308,9 R.
921,6 R.
309,2 R.
309,2 R.
309,2 R.
313,4R.
313,4R.
313,4R.
926,5 R.
926,5 R.
545 R.
k. Erg.
583 R.
583 R.
583 R.
1720 R.
553 R.
553 R.
1608 R.
494 R.

QDM

388 R.
388 R.
388 R.
388 R.
keine
389 R.
389 R.
375R.
375R.
379 R.
379 R.
379 R.
1134 R.
379 R.
387 R.
312,1 R.
312,1 R.
312,1 R.
935,9 R.
311,0 R.
311,0 R.
3114 R.
3114 R.
3114 R.
933,5 R.
933,5 R.
309,8 R.
308,7 R.
308,7 R.
308,7 R.
308,7 R.
573 R.
247 R.
keine
291 R.
284 R.
284 R.
284 R.
846 R.
290 R.
313,8 R.
313,8 R.
313,8 R.
313,2R.
9412 R.
3142 R.
3142 R.
3142 R.
3129 R.
3129 R.
3129 R.
9419 R.
9419 R.
514 R.
514 R.
558 R.
558 R.
558 R.
1672 R.
543 R.
543 R.
1627 R.
526 R.
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SG Neumihle 1925 e.V.

Ergebnisse bei den Bayer. Meisterschaften d. OSB 2019 _LM

Disz. Waffenart Kl. Klasse E/M PI. von Name Ringe R.erster QDM

1.41 KK 50m Aufl. 70 Senioren|m E 2. 11 Hierl, Albert 300,4 R. 303,5R. 3029 R.
1.41 KK 50m Aufl. 70 Senioren|m E - 11 Schneider, Joachim 300,4 R. 303,5R. 302,9R.
1.41 KK 50m Aufl. 70 Senioren | m E 11 Tuchbreiter, Klaus 295,3 R. 303,5R. 3029 R.
1.41 KK 50m Aufl. 70 Senioren | -1l M 1. 4 Neum. (Hierl, Schneider, Domanits) 887,3 R. 887,3R. 908,1 R.
1.41 KK 50m Aufl. 72 Senioren Il m E 6. 8 Domanits, Peter 286,5R. 300,1 R. 302,6 R.
1.41 KK 50m Aufl. 74 Senioren lll m E 1. 5 Pickelmann, Georg 2959 R. 2959 R. 302,5R.
1.41 KK 50m Aufl. 78 Senioren lll m E 4. 5 Knerr, Peter 288,1 R. 2959 R. 302,5R.
1.41 KK 50m Aufl. 74 Senioren lll m E Q 5 Neumann, Rudi 2979 R. 2959 R. 302,5R.
1.41 KK 50m Aufl. 74 Senioren lll - V M 1. 4 Neum. (Pickelmann, Pirner, Neumann) 8956 R. 895,6 R. 907,2 R.
1.41 KK 50m Aufl. 78 Senioren V. m E 1. 6 Pirner, Waldemar 301,8 R. 301,8 R. 301,1R.
1.41 KK 50m Aufl. 78 Senioren V. m E 6 Weigl, Anton 289,1 R. 301,8 R. 301,1R.
1,42 KK-Gew. 30 Sch. 10 Herren | E ng 4 Erras, Bernhard n.angetr. 279 R. 279 R.
1.56 Unterh.Rep. 10 Herren | E ng 7 Hierl, Erich n.angetr. 345R.

1.60 KK 50m 3x40 12 Herren | E 2. 5 Hecht, Peter 1126 R. 1144 R. 1123 R.
1.80 KK Liegendk. 10 Herren | E 4. 10 Kurz, Andreas 574 R. 589R. 584R.
1.80 KK Liegendk. 10 Herren | E 9. 10 Tischner, Andreas 544 R. 589R. 584R.
1.80 KK Liegendk. 14 Herrren Il E 1. 9 Hecht, Peter 587 R. 587R. 584R.
1.80 KK Liegendk. 14 Herrren lll E 7. 9 Tuchbreiter, Klaus 555 R. 587R. 584R.
1.80 KK Liegendk. 14 Herrren lll M nv 0 Neum. (Hecht, Erras, Tuchbreiter) 1142R. OR. 1743 R.
1.80 KK Liegendk. 16 Herrren IV E ng 7 Erras, Bernhard n.angetr. 567 R. 577 R.
1.80 KK Liegendk. 30 Jugend m E 2. 2 McBride, Ryan 571 R. 578R. 569R.
1.80 KK Liegendk. 31 Jugend w E ng 0 Herrmann, Miriam n.angetr. O0R. 568 R.
2.10 Luftpistole 10 Herren | E 4. 36 Hierl, Johannes 371R. 373R. 373R.
2.10 Luftpistole 10 Herren | E 33. 36 Neuhofer, Andreas 337R. 373R. 373R.
2.10 Luftpistole 10 Herren | E ng 36 Muller, Paul n.angetr. 373 R. 373 R.
2.10 Luftpistole 10 Herren | M 9. 12 Neum. (Hierl, MéHer, Neuhofer) 708 R. 1108 R. keine

2.10 Luftpistole 14 Herren llI E 8. 30 Held, Manfred 351 R. 360R. 368R.
2.10 Luftpistole 14 Herren llI E 9. 30 Held, Dieter 349 R. 360R. 368R.
2.10 Luftpistole 14 Herren llI M 2. 6 Neum. (M. Held, D.Held, Schneider) 1035 R. 1054 R. 1094 R.
2.10 Luftpistole 16 Herren IV E 7. 13 Schneider, Kurt 335R. 361R. 362R.
2.10 Luftpistole 30 Jugend m E 14. 14 McBride, Ryan 307R. 373R. 347R.

2.11  Luftpistole Aufl. 72 Senioren Il m E 16. 18 Domanits, Peter 283,6 R. 298,5R. 297,2R.
2.11  Luftpistole Aufl. 74 Senioren lll m E 1. 8 Schneider, Kurt 298,4 R. 298,4 R. 2954 R.
2.11  Luftpistole Aufl. 74 Senioren lll m E 8. 8 Winkelmann, Ferdinand 286,1 R. 298,2R. 2954 R.
2.20 Freie Pistole 10 Herren | E 2. 6 Hierl, Johannes 499 R. 546 R. 514R.

2.42 KK-Sportp.-Aufl. 74 Senioren I E ' 2. 4 Schneider, Kurt 277R. 282R. 277R.

2.42 KK-Sportp.-Aufl. 74 Senioren I E 4 Winkelmann, Ferdinand 261 R. 282R. 277R.

2.53 Pistole 9x19 10 Herren lll E 7. 13 Held, Manfred 349 R. 369R. 379R.

fur die SG Neumiihle bei der DM 2019 in Miinchen qualifiziert

1.10 Luftgewehr 10 Herren | E 4. 47 Kurz, Patrick 388 R. 393R. 388R.

1.10 Luftgewehr 11 Damen | E 4. 38 Riess, Lisa 391 R. 396R. 389R.

1.10 Luftgewehr 30 Jugend m E 1. 29 McBride, Ryan 378 R. 378R. 379R.

1.10 Luftgewehr 30 Jugend m E 29 Meison, Chuan 377R. 378R. 379R.

1.10 Luftgewehr 30 Jugend m/w M 1. 6 Neum. (McBride, Meison, Hartm.) 1134 R. 1134 R. 1134R.
1.10 Luftgewehr 31 Jugend w E 25 Hartmann, Karina 379 R. 387R. 379R.

1.30 Zimmerstutzen 90 Korperb. Federb. E 1. 1 Pirner, Waldemar 272R. 272R. 247R.

1.35 KK 100m 90 Korperb. Federb. E 1. 1 Pirner, Waldemar 294 R. 294R. 290R.

1.40 KK 50m 3x20 30 Jugend m E 2. 2 McBride, Ryan 524 R. 545R. 514R.

1.40 KK 50m 3x20 10 Herren | E 1. 4 Kurz, Patrick 583 R. 583 R. 558 R.

1.40 KK 50m 3x20 10 Herren | E 4 Spachtholz, Uwe 566 R. 583 R. 558R.

1.40 KK 50m 3x20 14 Herren llI E 1. 5 Hecht, Peter 553 R. 553R. 543R.

1.40 KK 50m 3x20 16 Herren IV E Q 3 Erras, Bernhard 535 R. 494R. 526 R.

1.60 KK 50m 3x40 12 Herren I E ' 2. 5 Hecht, Peter 1126 R. 1144 R. 1123 R.
1.80 KK Liegendk. 14 Herrren lll E 1. 9 Hecht, Peter 587 R. 587R. 584 R.

1.80 KK Liegendk. 30 Jugend m E 2. 2 McBride, Ryan 571 R. 578 R. 569 R.

fur die SG Neumiihle bei der DM Auflage 2019 in Hannover und Dortmund qualifiziert

1.11 LG Aufl. 70 Senioren|m E 1. 20 Goétz, Johann 3142 R. 3142R. 312,1R.
1.11 LG Aufl. 70 Senioren I m E 20 Schneider, Joachim 312,4R. 3142 R. 312,1 R.
1.11 LG Aufl. 72 Senioren Il m E 1. 27 Auerbacher, Wolfgang 314,7R. 314,7R. 311,0R.
1.11 LG Aufl. 70 Senioren |-l M 1. 16 Neum. (Gotz, Auerbacher, Schneider) 941,3R. 941,3 R. 9359R.
1.36 KK 100m Aufl. 78 Senioren V. m E 1. 8 Pirner, Waldemar 313,4R. 3134 R. 3129R.
1.41 KK 50m Aufl. 78 Senioren V. m E 1. 6 Pirner, Waldemar 301,8 R. 301,8 R. 301,1 R.
2.11  Luftpistole Aufl. 74 Senioren lll m E 1. 8 Schneider, Kurt 298,4 R. 298,4 R. 2954 R.

Domanits, 14.01.2020
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SG Neumtihle 1925 e.V.
Ergebnisse bei den Bayer. Meisterschaften d. OSB 2019_LM

Disz. Waffenart Kl. Klasse E/M PI. von Name Ringe R.erster QDM
2.42 KK-Sportp.-Aufl. 74 Senioren Il E 2. 4 Schneider, Kurt 277 R. 282R. 277 R.
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SG Neumihle 1925 e.V.
Ergebnisse bei den Bayer. Meisterschaften d. OSB 2019_LM_Jugend

Disz. Waffenart Kl. Klasse E/M PI. von Name Ringe R.erster QDM
1.05 Lichtgewehr 20B Jugendliche 7 E 2. 27 Schlauch, Nils 149 R. 149R.
1.05 Lichtgew./Pist. 8 Jugendliche 9 E Rudolph, Benedikt n.angetr.

1.05 Lichtgew./Pist. 9 Jugendliche 11 E Kustner, Kilian n.angetr.

1.10 Luftgewehr 30 Jugend m E 1. 29 McBride, Ryan 378 R. 378R.
1.10 Luftgewehr 30 Jugend m E 29 Meison, Chuan 377R. 378R.
1.10 Luftgewehr 30 Jugend m E 16. 29 Ibler, Fabian 334 R. 378R.
1.10 Luftgewehr 31 Jugend w E 25 Hartmann, Karina 379 R. 387R.
1.10 Luftgewehr 30 Jugend m/w M 1. 6 Neum. (McBride, Meison, Hartm.) 1134 R. 1134 R.
1.40 KK 50m 3x20 30 Jugend m E 2. 2 McBride, Ryan 524 R. 545R.
1.80 KK Liegendk. 30 Jugend m E 2. 2 McBride, Ryan 571 R. 578R.
2.10 Luftpistole 30 Jugend m E 14. 14 McBride, Ryan 307R. 373R.
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